gerçeğe uygun değerlerinde değişiklik olmuştur.

Gerçeğe uygun değer değişimlerinin kayıtlara alınması neticesinde 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal tablolarda ilgili kalemler ile “Yabancı Para
Çevirim Farkları”, “Net Dönem Kârı” ve “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” kalemleri yeniden düzenlenmiştir.

Hisseleri satın alınan şirketlerin birleşme tarihi itibarıyla hazırlanmış net varlıklarının gerçeğe uygun değer tablosu ve şerefiye mutabakatına “Not 3 –
İşletme Birleşmeleri”nde yer verilmiştir.

ANADOLU EFES HAKKINDA

ANADOLU EFES FAALİYET RAPORU 2019172

YÖNETİM VE MESAJLAR FAALİYET SONUÇLARI VE BEKLENTİLER

31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

(Birim - Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

NOT 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.34 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

31 Aralık 2019 tarhi itibarıyla yeniden düzenlenen 31 Aralık 2018 tarihli karşılaştırmalı finansal tabloların, önceden raporlanan finansal tablolara
mutabakatı aşağıdaki gibidir.

Raporlanan
31 Aralık 2018 TFRS 3 etkisi

Yeniden düzenlenen
31 Aralık 2018

VARLIKLAR
Maddi Duran Varlıklar 10.049.742 703.690 10.753.432
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 16.959.421 (2.887) 16.956.534
- Şerefiye 5.897.466 (3.284.470) 2.612.996
- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 11.061.955 3.281.583 14.343.538
Ertelenmiş Vergi Varlığı 867.100 (191.725) 675.375
Diğer Dönen ve Duran Varlık Bileşenleri 11.049.849 - 11.049.849

TOPLAM VARLIKLAR 38.926.112 509.078 39.435.190

KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Karşılıklar 132.469 62.260 194.729
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 113.218 - 113.218
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 19.251 62.260 81.511
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 2.088.835 652.780 2.741.615
Diğer Uzun ve Kısa Vadeli Yükümlülük Bileşenleri 15.370.802 - 15.370.802
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 17.592.106 715.040 18.307.146
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 11.278.672 (103.590) 11.175.082
Ödenmiş Sermaye 592.105 - 592.105
Sermaye Düzeltme Farkları 63.583 - 63.583
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 2.765.214 - 2.765.214
Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Satış Opsiyon Değerleme Fonu 6.773 - 6.773
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler
(Giderler) (23.464) - (23.464)
- Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (23.464) - (23.464)
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler
(Giderler) 3.438.316 4.976 3.443.292
- Yabancı Para Çevirim Farkları 4.113.182 4.976 4.118.158
- Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları) (674.866) - (674.866)
Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 342.931 - 342.931
Geçmiş Yıllar Kârları veya Zararları 3.996.332 - 3.996.332
Net Dönem Kârı veya Zararı 96.882 (108.566) (11.684)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 10.055.334 (102.372) 9.952.962
Toplam Özkaynaklar 21.334.006 (205.962) 21.128.044
TOPLAM KAYNAKLAR 38.926.112 509.078 39.435.190

173FAALİYET RAPORU 2019 ANADOLU EFES

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KURUMSAL YÖNETİM FİNANSAL BİLGİLER

31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

(Birim - Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

NOT 2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.34 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

Raporlanan
31 Aralık 2018 TFRS 3 etkisi

Yeniden düzenlenen
31 Aralık 2018

Hasılat 18.689.686 - 18.689.686
Satışların Maliyeti (-) (11.704.576) (252.763) (11.957.339)
BRÜT KÂR (ZARAR) 6.985.110 (252.763) 6.732.347

Genel Yönetim Giderleri (-) (1.580.767) 23.066 (1.557.701)
Satış, Dağıtım ve Pazarlama Giderleri (-) (3.944.482) (13.278) (3.957.760)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 554.356 - 554.356
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (408.249) - (408.249)
ESAS FAALİYET KÂRI (ZARARI) 1.605.968 (242.975) 1.362.993

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 231.251 - 231.251
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (167.571) (10.910) (178.481)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kârlarından (Zararlarından)
Paylar (81.065) - (81.065)
FİNANSMAN GELİRİ/GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI (ZARARI) 1.588.583 (253.885) 1.334.698

Finansman Gelirleri 3.093.380 - 3.093.380
Finansman Giderleri (-) (4.052.020) - (4.052.020)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KÂRI (ZARARI) 629.943 (253.885) 376.058

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (Geliri) (314.825) 37.653 (277.172)
- Dönem Vergi (Gideri) Geliri (261.271) - (261.271)
- Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri (53.554) 37.653 (15.901)

DÖNEM KÂRI (ZARARI) 315.118 (216.232) 98.886

Dönem Kârının Dağılımı
- Kontrol Gücü Olmayan Paylar 218.236 (107.666) 110.570
- Ana Ortaklık Payları 96.882 (108.566) (11.684)

FAVÖK 2.998.771 (43.967) 2.954.804

ANADOLU EFES HAKKINDA

ANADOLU EFES FAALİYET RAPORU 2019174

YÖNETİM VE MESAJLAR FAALİYET SONUÇLARI VE BEKLENTİLER

31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

(Birim - Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

NOT 3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

2019 Yılı ile İlgili İşlemler

2019 yılı Aralık ayı içerisinde, özkaynak ile değerlenen yatırım olarak muhasebeleştirilen Anadolu Etap ile ilgili aşağıda detaylarına yer verilen işlemler
gerçekleşmiştir

a) Şirket, Burlingtown LLP ve Özgörkey Holding A.Ş. (Özgörkey Holding), Burlingtown LLP’nin Anadolu Etap’ta sahip olduğu %39,7 oranındaki